
 
 
 
 

COMUNE DI MUSCOLINE 
(PROVINCIA DI BRESCIA) 

 

COPIA 
 

 

Numero Settoriale 

24 

Numero Generale 40  
 

 

Del  25 febbraio 2019 
 

 

 

SETTORE – UFFICIO SERVIZI SOCIALI  

Determinazione n. 24 

 

 

OGGETTO: SERVIZIO DI FORNITURA E CONSEGNA PASTI AL DOMICILIO DI 

ANZIANI, DISABILI, PERSONE IN DIFFICOLTA’ ANNO 2019 - IMPEGNO DI 

SPESA E ACCERTAMENTO IN ENTRATA - CIG. ZFA20CB7DF 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Richiamati: 

- il decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 (TUEL);  

- il decreto sindacale di nomina del sottoscritto a responsabile di area; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 29.01.2019, con la quale è stato approvato il 

Bilancio di previsione finanziario 2019-2021 (art. 151 del D.Lgs 267/2000 e articolo 10, 

D.Lgs n. 118/2011); 

- il Regolamento di contabilità approvato con la deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 

31.01.2017; 
 

Richiamata la determinazione n. 78/191 del 07.12.2017 con la quale si è provveduto ad aggiudicare 

l’appalto del servizio di fornitura e consegna pasti al domicilio per gli anni 2018/2019 alla Ditta CIR 

Food - con sede legale in Via Nobel 19 – 42124 Reggio Emilia (Re); 

 

Dato atto che il CIG assegnato alla presente fornitura di servizi, dall’Autorità Nazionale 
Anticorruzione (ANAC) è il numero ZFA20CB7DF; 

 

Preso atto che per l’anno 2019 è prevista una spesa a carico del comune di € 6.000,00 iva compresa 

ed una quota a carico dell’utenza di circa € 3.000,00; 

 

Preso atto che sulla scorta delle richieste che perverranno l’importo suddetto potrà subire 
adeguamenti e variazioni; 

 

Atteso altresì che tale intervento rientra tra quelli previsti nel vigente Piano socio-assistenziale; 

 



Acquisito il visto attestante la copertura finanziaria, rilasciato dal responsabile dell’area contabile, ai 
sensi dell’art. 147/bis del D.Lgs. 267/2000 che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

Ritenuto di dover assumere il relativo impegno di spesa; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di impegnare la somma di € 6.000,00 iva compresa mediante imputazione al Capitolo n. 

1043-4 a favore della Ditta CIR Food con sede legale in Via Nobel 19 – 42124 Reggio Emilia 

(Re), per l’attivazione del servizio pasti a domicilio per l’anno 2019; 

 

2. Di accertare dall’utenza l’entrata di € 3.000,00 alla risorsa 737-1; 

 

3. Di dare atto che la ditta CIR food con sede legale a Reggio Emilia (Re) 42124 - in Via Nobel  

n. 19 -  C.F. e P.IVA 00464110352, ha dato comunicazione di attivazione di conto corrente 

dedicato ad appalto pubblico/commessa, ai sensi dell’art. 3, comma 7, della legge n. 
136/2010, indicando gli estremi identificativi del conto corrente dedicato: Banca Credito 

Emiliano –– IBAN IT 29 I 03032 12800 010000023932; 

 

4. Di dare atto che gli importi verranno liquidati a fronte di regolari fatture; 

 

5. Di dare atto che il CIG è il seguente: ZFA20CB7DF.  

 



 

 

Il Responsabile del servizio, esprime regolare parere tecnico ed assume la determinazione come innanzi riportata. 

 

Lì ,   25 febbraio 2019 Il Responsabile dell’UFFICIO SERVIZI SOCIALI  
Il Segretario Comunale  

F.to Dr.Salvatore Tarantino 

 

 

 

 Visto: per la regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria 

 

Lì,   25 febbraio 2019 IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

 

F.to ZABBIALINI GIUSEPPINA 

 

 

La presente determinazione è divenuta esecutiva dalla data di apposizione del suddetto visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 

 

 

La presente determina, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza, viene pubblicata il giorno  25 febbraio 2019 

all’Albo Pretorio Online , ove rimarrà pubblicata per 15 giorni consecutivi. 

 

Lì ,   25 febbraio 2019 Il Messo Comunale 

F.to Bresciani Daniela  

 

 

 

COPIA CONFORME 

 

 

Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo, lì _____________________ 

 

 Il Responsabile del Servizio 

 

 
 

 

“Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all’art.23ter del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 – Codice 

dell’Amministrazione Digitale. Tale documento informatico è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Muscoline” 

 

 


